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Deklaratat e analizuara:

16 Deklarata t& analiznara

(nga dekiarimi Pér Here t& Paré 2003 deri
Ferindik/Vietor 2018)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2018

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite — 8,549,433
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- Pasuria bruto éshte rritur 6.6 here.
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+ 483,296 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise.

Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2018 _ Shuma né Leké Raporti né %
Teé ardhura nga paga nga 15,998 588 62.2%
funksioni

Té ardhura niga paga e | 9474815 36.8%
familjaréve il :

Ti ardhura nga shitja e 65,340 0.3%
_pi?[iyg té luajtshme

Dhurata né Cash 201,740 0.8%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 15 vite rezultoi-

Pa Probleme

Ne vitin 2017, vajza madhore & subjektit Majlinda Doga deklaran marrjen & nj¢ kredie bankare
prej 2,000,000 lekesh per blerjen & njé apartamenti, por vlera € plote & asetit nuk rezulton t&

Jete dekiaruar Gjithashiu, ajo deklaron mje detyrim prej 2,600 eurosh pér apartamentin me
shpjegimin “kest i fundit, dorézim hipoteke”




